令和 7 年 5 ⽉ 10 ⽇
加盟校各位殿

関東理⼯科⼤学硬式庭球連盟
幹事校 ⼯学院⼤学
幹事⻑  重⽥健志

令和 7 年度 個⼈トーナメントエントリーのお知らせ

 第 65 回個⼈トーナメント⼤会の要項が、下記の通り決定致しましたので、お知らせい
たします。HP 掲載及びグループに添付致しました「個⼈戦エントリー表」というエクセ
ルファイルに必要事項を記⼊し、エントリー受付期間内に
「kantorikoka2025@gmail.com」にファイルを送信してください。詳しい表の記⼊⽅法は
次⾴をご覧ください。
また、本⼤会は炎天下の中での試合による体調不良等の不慮の事故は⾃⾝の責任であるこ
とを了承の上ご参加お願いいたします。

記
期間  ：令和 7 年 8 ⽉ 11 ⽇〜（エントリー数によって変更あり）
会場  ：⼤宮けんぽグラウンド、各加盟校
参加資格 ：令和 7 年度連盟登録者であること
エントリー ：⽇時 令和 7 年 5 ⽉ 10 ⽇（⼟） 〜 ５⽉ 25 ⽇（⽇）
振込明細書送信 ：⽇時 令和 7 年 5 ⽉ 25 ⽇（⽇）必着
エントリー料 ：男⼥とも
   シングルス 2000 円/⼈
   ダブルス  2000 円/組

以上

個⼈戦エントリーについて

 個⼈戦エントリー期間は 5 ⽉ 10 ⽇（⼟）から 5 ⽉ 25 ⽇（⽇）までです。期限内でのエ
ントリーをよろしくお願いいたします。また、エントリー⽤紙はエクセルファイルのまま
提出していただく様お願いいたします。

エントリー表記⼊⽅法

※ 名字と名前の間は空⽩をあけないで下さい。

エントリーは上の学年から、学年ごとの番⼿順で記⼊して下さい。
⽂系部員が所属している場合は◯をつけてください。

例）

No. 学年 名前 ⽂系 初⼼者
1 4 佐藤次郎
2 4 ⽥中五郎
3 3 加藤⼀郎 ◯
4 2 源⽥幸次郎  ◯

ダブルスに関しては、他⼤学の選⼿同⼠でもエントリー可能です。その際、⽤紙に記⼊す
るのはどちらか⼀⽅にし、⽀払いは記⼊した⼤学がする様にお願いします。エントリー料
⾦の折半については各⼤学で決めてください。